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Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda möten. Styrelseprotokollen har vartefter de blivit

godkända lagts ut på föreningens hemsida eller är på väg ut i detta nu.

Ekonomi

Målet är att den löpande verksamheten ska gå jämnt upp ekonomiskt.

Styrelsen har att redovisa ett år med ett positivt resultat på 38 436 kr.

Till följd av klubbens goda likviditet som finns i form av tillgångar på bankkonto samt fonder är

klubbens ekonomi totalt sett fortsatt god.

Klubben är numera en kontantfri klubb, bortsett från att kontant betalning i kafeterian godkänns.

Alla spelare som regelbundet deltar i klubbens tävlingar har ett personligt spelarkonto, varifrån

spelaravgifter dras och till vilket eventuella vinstpengar betalas ut.



Medlemmar – rekrytering

Antalet medlemmar har under året varit ca 165, varav 151 ordinarie betalande medlemmar, 1 junior

och övriga I-medlemmar. Klubben har haft öppet hus 2ggr i samband med Kulturnatten samt en gång

i mars. Kulturnatten är en central del i klubbens nyrekrytering.

Två nybörjarkurser har genomförts. Stort fokus har lagts på att få nya spelare att komma till spel på

klubben efter avslutad kurs. På onsdagskvällar finns Slussen varje vecka med olika övningar och/eller

tävlingar för nya medlemmar. Vi har under året köpt in Tema-brickor som används med gott resultat

på Slussen.

Partävlingar

Parspel i klubblokalen anordnades (normalt måndag och fredag eftermiddag samt tisdag kväll). Totalt

156 partävlingar och två individuella tävlingar har spelats i klubblokalen med totalt 5.398 starter,

vilket kan jämföras antalet de sex närmast föregående åren: 3.930, 4.015, 5.962, 5.847, 5.240, 4.968.

I jämförelse med föregående år är antalet starter en ökning med 9 procent, men det är fortsatt ca 7 -

8 procent lägre än toppnoteringarna före pandemin. Antalet besökare från andra klubbar är idag

lägre än för fem år sedan och medelåldern är fortsatt ökande. Klubben har under året arbetat hårt för

ökat spelande bland nya medlemmar.

Spelprogrammet har onsdagskvällarna reserverats till Slussen, med övningsspel och enklare tävlingar

vilka riktar sig mot nya medlemmar.

Lagtävlingar

I lagtävlingarna ökade spelandet med ca 10 procent jämfört med tidigare år, men är fortsatt under de

nivåer som fanns före pandemin. I HCP-ligan deltog 14 lag (föregående år 14, före pandemin 18); i

Norrköpingsligan deltog 22 lag (föregående år 22, före pandemin 24); i Damligan deltog 11 lag

(föregående år 12, före pandemin 13). I DM-lagkval spelade 8 lag från klubben, vilket var 1 mer än

föregående år och 2 före pandemin. I Vi i fyran / Allsvenskans div 4 deltog 6 lag från klubben

(föregående år 6, före pandemin 1-2). 3 lag spelade Allsvenskans division 3 (föregående år hade

klubben ett lag i division 2 och ett i division 3). I Svenska Cupen spelade 1 lag från klubben

(föregående år 1, före pandemin 2-4).

Slussen Temabridge samlade i år 98 personer.

I maj 2023 spelades en klubbmatch mot Motala BA. Varje klubb ställde upp med 4 lag (ett med max

klövernål, ett max ruternål, ett max hjärternål och ett med fri mästarvärdighet.

Tyvärr ingen retur match 2024 i skrivandes stund.

Resultat DM- och SM-tävlingar, Allsvenskan, Svenska Cupen

Allsvenskan div 3 vanns av lag Peking trots väldigt hårt motstånd gick laget upp till div 2

nästkommande säsong. Laget ; Göran Forss, Arne Klasén, Mikael Nannskog och  Harriet Philipsson.

Ytterligare 2 lag deltog i div 3 : IMPossible, Galaxen med mer blygsamma resultat

Lag Peking vann brons i DM lag, Laget spelade sedan SM semifinal som de Lyckades vinna och gick

vidare till SM- final i lag Göran Forss (kapten), Mikael Nannskog, Arne Klasén, Allan Christensen,

Christer Gällström, Harriet Philipsson och Gerd Hemer.

Lag IMPossible, Lag Hot Iron lyckades ta sig till SM-semifinal.



I SM 2024 spelade följande medlemmar från vår klubb finaler under Bridgefestivalen 2024:

SM-Veteran Ove Olofsson & Ulf Andersson , Allan Christensen och Christer Gällström .

SM-final Damer: Harriet Philipson & Marie Åfors. SM-final Mixed Magdalena Wennerström och Mats

Nilsson. SM-final HCP 30+ - Ingebrit Lood och Irene Lind.

SM par Open deltog Allan Christensen och Gösta Olavi (KBA)

I DM damer tog Anita Bergenfors och Eva Törngren Brons

Klubbens bridgeutbildningar

En nybörjarkurs på måndagskvällar hölls från oktober till januari under ledning av Arne Klasén och

med Olle Andersson som assistent. 10 elever fullföljde kursen, varav 8 stycken regelbundet har

kommit till klubben efter avslutad kurs. Från mars till september genomfördes ytterligare en

nybörjarkurs på torsdag eftermiddagar under ledning av Göran Forss, fyra elever fullföljde denna kurs.

Den s.k. fortsättningskursen har varit förlagd till måndag eftermiddagar då ett teoripass hålls efter en

avslutad 20 brickors bronstävling. Kursen pågår från september till april. Marie Åfors har under året

ansvarat för denna mycket uppskattade aktivitet.

Slussen är en stående aktivitet på onsdagskvällar. Oftast förekommer ”pratbridge” med ett kortare

teoripass. Under året har även två s.k. Mentorsbridgetävlingar anordnas då nya spelare får spela med

mer rutinerade. Mellan påsk och midsommar anordnades ett enklare lagrally med närvarande

mentorer. Marie Åfors har ansvarat för Slussen. Stefan Vist har varit där ofta som assisten och Tage

Nyholm har variet till mycket stor hjälp

Slussen är mycket uppskattad

Fester och resa till Bridgefestivalen

Under året har tre fester anordnats: höstfest, julfest och vårfest. I samband med höst- och vårfest

spelades individuella tävlingar, och i samband med julfesten en partävling. Pubkväll anordnades

underhösten. Festkommittén har bestått av Ove Olofsson, Irene Hansson och Arne Klasén.

Klubbfunktionärer

Klubben har totalt 5 certifierade tävlingsledare, varav 2 är TL-1: Ove Olofsson, Dan Svensson, en är

TL-2: Per Rask; två är TL-3: Bosse Wisth och Marie Åfors. Av dessa är det dock endast fyra som är

aktiva TL.

Ove Olofsson ansvarar för brickläggning till klubbens partävlingar och Bosse Wisth till klubbens

lagtävlingar. Klubben äger två brickläggningsmaskiner varav en finns i klubblokalen och den andra

hemma hos Bosse Wisth. All brickläggning till ordinarie partävlingar läggs på ideell basis – en aktivitet

som totalt sju frivilliga deltar i. Arne Klasén och Göran Forss har ansvar för vår nybörjarutbildning.

Marie Åfors har haft hand om teoriavsnitten på måndagseftermiddagarna med vikarierande Christer

Weidenblad i den s.k. fortsättningskursen samt den nystartade verksamheten på onsdagskvällar för

mindre rutinerade – Slussen. På Slussen har Göran Forss varit ersättare för Marie och Stefan Vist m.fl.

har varit assisterat i handledningen.

Klubbens cafeteria har under året utvecklats och blivit mycket uppskattad. Detta arbete har

huvudsakligen skötts av Helén Wikström.



Irene Hansson har varit sammankallande i klubbens rekryteringsgrupp där även Ove Olofsson och

Göran Forss ingår.

Bosse Wisth skickar tävlingsresultat för publicering i Folkbladet.

Klubbens hemsida har skötts av Ulf Nilsson. Harriet Philipson har hållit in inbjudan och arrangemang i

samband med Damligan.

Barbro Elggren har sammanställt kvitton från CityGross, vilket ger klubben ett tillskott på ett par tusen

kronor per år.

Per Rask har vidareutvecklat dataprogrammet för lagprotokoll.

Styrelsen ser ett utspritt deltagande i arbetet på klubben som en viktig framtidsfaktor för föreningen.

Stort TACK till ALLA som bidragit i vår klubbs verksamhet.

Klubblokal

Vår hyresvärd är Rikshem. Hyresavtalet sträcker sig fram till december 2027. Hyran (som

indexuppräknas) ligger för närvarande strax över 11.500 kr per månad. Kostnader för el tillkommer.

Alla lysrör är bytta till ledlysrör för att sänka den rörliga elkostnaden. En ny kyl och en ny frys har

köpts in i augusti 2024. En person är timanställd för att städa klubblokalen varje vecka.

I övrigt hänvisas till vår hemsida – svenskbridge.se/norrkopingsbridgen.

Norrköping september 2024
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